



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2023/0210**

vyřizuje: Straňáková Jitka Mgr.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 05114993

DIČ: CZ05114993

NÁVRAT ZAHRAD, s.r.o.

Pod Pržma 237

387 06 Malenice

V Praze 20. 11. 2023

Objednávka - Výsadba keřů, trvalek a popínavých rostlin v Nolčově parku

Cena bez DPH:

492 358,80 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

595 754,15 Kč

Termín dodání:

19. 12. 2023

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

	Záhonová výsadba keřů	Jednotky	Množství	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
	strhnutí travního drnu v mocnosti 2-3cm	m2	599,000	15,00 Kč	8 985,00 Kč
	prokypření stávajícího terénu do hl. 20cm	m2	599,000	15,00 Kč	8 985,00 Kč
	vylepšení záhonu zeminou	m2	278,000	100,00 Kč	27 800,00 Kč
	ornice,písek, 2:1v mocnosti 20 cm	m3	55,000	1 000,00 Kč	55 000,00 Kč
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	599,000	5,50 Kč	3 294,50 Kč
183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	336,000	26,00 Kč	8 736,00 Kč
184102113	Výsadba keře s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	336,000	105,00 Kč	35 280,00 Kč
02660001	<i>Deutzia rosea</i>	kus	16,000	130,00 Kč	2 080,00 Kč
02660004	<i>Hydrangea arborescens 'Grandiflora'</i>	kus	4,000	300,00 Kč	1 200,00 Kč
02660005	<i>Hydrangea macrophylla 'Blue Wave'</i> ,	kus	13,000	100,00 Kč	1 300,00 Kč
02660006	<i>Hydrangea paniculata 'Early Sensation'</i>	kus	10,000	500,00 Kč	5 000,00 Kč
02660007	<i>Hydrangea quercifolia</i>	kus	33,000	150,00 Kč	4 950,00 Kč
02660008	<i>Hypericum androseanum</i>	kus	27,000	75,00 Kč	2 025,00 Kč
02660009	<i>Ligustrum vulgare 'Atravirens'</i>	kus	16,000	150,00 Kč	2 400,00 Kč
02660010	<i>Lonicera tatarice 'Arnold's Red'</i>	kus	6,000	245,00 Kč	1 470,00 Kč
02660011	<i>Philadelphus 'Virginal'</i>	kus	15,000	275,00 Kč	4 125,00 Kč
02660012	<i>Prunus laurocerasus 'Herbergii'</i>	kus	7,000	200,00 Kč	1 400,00 Kč
02660013	<i>Ribes alpinum</i>	kus	72,000	150,00 Kč	10 800,00 Kč
02660015	<i>Rosa rugosa 'Polaris'</i>	kus	6,000	75,00 Kč	450,00 Kč
02660016	<i>Spiraea x cinerea 'Grefsheim'</i>	kus	23,000	75,00 Kč	1 725,00 Kč
02660017	<i>Spiraea x vanhouttei</i>	kus	20,000	125,00 Kč	2 500,00 Kč
02660018	<i>Staphylea pinnata</i>	kus	3,000	125,00 Kč	375,00 Kč
02660019	<i>Stephanandra incisa 'Crispa'</i>	kus	20,000	55,00 Kč	1 100,00 Kč
02660020	<i>Viburnum farreri</i>	kus	3,000	375,00 Kč	1 125,00 Kč
02660021	<i>Viburnum plicatum 'Mariesii'</i>	kus	2,000	500,00 Kč	1 000,00 Kč
02660022	<i>Viburnum x carlcephalum</i>	kus	3,000	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	<i>Viburnum x pragense</i>	kus	10,000	225,00 Kč	2 250,00 Kč
	<i>Prunus laurocerasus 'Herbergii'</i>	kus	11,000	200,00 Kč	2 200,00 Kč
	<i>Rosa rugosa 'Polaris'</i>	kus	6,000	75,00 Kč	450,00 Kč
	<i>Hypericum androseanum</i>	kus	10,000	75,00 Kč	750,00 Kč
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	30 000,00 Kč	120,00 Kč
	pevné, tabletové, zásobní hnojivo N-P-K s obsahem ureaformu, hořčičku a stopových prvků. Zásobní hnojivo pro individuální hnojení a přihnojování víceletých rostlin	kg	4,320	130,00 Kč	561,60 Kč
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	599,000	33,00 Kč	19 767,00 Kč
10391100	kůra mulčovací VL	m3	59,90	1 000,00 Kč	59 900,00 Kč
185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,680	270,00 Kč	453,60 Kč
	Poznámka: k položce: Závlaha vodou 5 l/ks				
4	Mikrozávlaha a příslušenství				
904	Montáž zavlažovacího systému rozsahu dle projektu u firmy Rain Bird (jinak by propadla záruka) doplněno po konzultaci s panem Provazníkem	kpl	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
910	Komplexní vyzkoušení	hod	6,000	500,00 Kč	3 000,00 Kč
911	Seřízení a nastavení systému	hod	8,000	500,00 Kč	4 000,00 Kč
401	regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod)	kus	2,000	materiál máme skladem	
402	kapkovací potrubí 16mm, 2.2l/h, 33cm, s komp. tlaku, 25m role	m	50,000	materiál máme skladem	
403	kapkovací potrubí 16mm, 2.2l/h, 33cm, s komp. tlaku, 100m role	m	1 100,000	materiál máme skladem	
404	koncovka pro 16mm kapkovací potrubí	kus	50,000	materiál máme skladem	

405	CLAMP16-18 zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí	kus	50,000	materiál máme skladem	
406	GROUND HOOK 15cm zajišť. bod. pro 16-17mm Dripline, 15cm hnědý	kus	700,000	materiál máme skladem	
407	XFF-COUP Nástrčná spojka (17mm) pro XF Dripline a SDI	kus	40,000	materiál máme skladem	
408	XFF ELBOW Kolínko (17mm) pro XF Dripline a SDI	kus	50,000	materiál máme skladem	
409	XFF TEE T-kus (17mm) pro XF Dripline a SDI	kus	50,000	materiál máme skladem	
410	XFF-MA-075 Tvarovka 17mm x 3/4" AG pro XF Dripline a SDI	kus	4,000	materiál máme skladem	
5 Výsadba soliterních keřů					
	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	26,00 Kč	260,00 Kč
	Výsadba keře s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	105,00 Kč	1 050,00 Kč
	<i>Staphylea pinnata</i>	kus	3,000	125,00 Kč	375,00 Kč
02660003	<i>koklitzia amabilis</i>	kus	1,000	100,00 Kč	100,00 Kč
02660002	<i>Hydrangea arborescens 'Annabele'</i>	kus	3,000	300,00 Kč	900,00 Kč
	<i>Forsythia x intermedia</i>	kus	3,000	70,00 Kč	210,00 Kč
7 Soliterní výsadba popínavých rostlin					
183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	140,000	27,00 Kč	3 780,00 Kč
10311100	kompost pro výměnu půdy VL	t	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Poznámka k položce: Kompost á 0,007 t				
	100*0,01 Přeypočtené koeficientem množství		1,000		
184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	140,000	43,00 Kč	6 020,00 Kč
02670001	<i>Aristolochia macrophylla</i>	kus	10,000	150,00 Kč	1 500,00 Kč
02670002	<i>Clematis tangutica</i>	kus	3,000	150,00 Kč	450,00 Kč
02670003	<i>Hedera helix</i>	kus	45,000	150,00 Kč	6 750,00 Kč
02670004	<i>Hydrangea petiolaris</i>	kus	24,000	150,00 Kč	3 600,00 Kč
02670005	<i>Parthenocissus quinquefolia</i>	kus	9,000	90,00 Kč	810,00 Kč
02670006	<i>Parthenocissus tricuspidata</i>	kus	15,000	90,00 Kč	1 350,00 Kč
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	100,00 Kč	0,10 Kč
	Poznámka k položce: Hnojení umělým hnojivem k rostlině (8 ks tablet á 0,01 kg) 1 kus				
	+0,0014		0,001		
10321310.BDR	pevné, tabletové, zásobní hnojivo N-P-K s obsahem ureaformu, hořčičku a stopových prvků. Zásobní hnojivo pro individuální hnojení a přihnojování víceletých rostlin	kg	1,400	130,00 Kč	182,00 Kč
	Poznámka k položce: tabletové kompletní N-P-K hnojivo s obsahem ureaformu, hořčičku a stopových prvků. Zásobní hnojivo pro individuální hnojení a přihnojování víceletých rostlin (vinné révy, ovocných stromů, balkonových rostlin, muškátů, růží, rododendronů, lesních a okrasných stromů a keřů, mokřadních rostlin)				
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,700	270,00 Kč	189,00 Kč
	Poznámka k položce: Závlivka vodou 5 l/ks				
08	Záhonová výsadba trvalek				
	strhnutí travního drnu v mocnosti 2-3cm	m2	167,000	15,00 Kč	2 505,00 Kč
183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	167,000	15,00 Kč	2 505,00 Kč
	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Založení záhonu bude provedeno v souladu s metodikou Trvalkové záhony s vyšším stupněm autoregulace				
341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	37 000,000	1,00 Kč	37 000,00 Kč

183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	1 214,000	15,00 Kč	18 210,00 Kč
185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5	m2	162,000	33,00 Kč	5 346,00 Kč
184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	167,000	40,00 Kč	6 680,00 Kč
58343881	kamenivo dekorativní hrubé prané frakce 8-16 světle šedý	t	16,200	800,00 Kč	12 960,00 Kč
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	16,700	270,00 Kč	4 509,00 Kč
	Poznámka k položce: Závlivka vodou 5 l/ks				
8a	trvalky				
02680001	<i>Anemone japonica</i> 'Honarine Jober'	kus	44,000	40,00 Kč	1 760,00 Kč
02680006	<i>Arunco</i> 'Horatio'	kus	27,000	40,00 Kč	1 080,00 Kč
02680010	<i>Aster divaricatus</i> 'Tradescant'	kus	31,000	40,00 Kč	1 240,00 Kč
02680012	<i>Bergenia</i> 'Abendglut'	kus	48,000	40,00 Kč	1 920,00 Kč
02680014	<i>Brunnera macrophylla</i> 'Jack Frost'	kus	95,000	40,00 Kč	3 800,00 Kč
02680015	<i>Campanula persicifolia</i> 'Grandiflora Caerulea'	kus	90,000	40,00 Kč	3 600,00 Kč
02680021	<i>Euphorbia amygdaloides</i> 'Purpurea'	kus	47,000	40,00 Kč	1 880,00 Kč
02680023	<i>Galium odoratum</i>	kus	178,000	40,00 Kč	7 120,00 Kč
02680024	<i>Geranium</i> 'Rozanne'	kus	75,000	40,00 Kč	3 000,00 Kč
02680025	<i>Geranium macrorrhizum</i>	kus	133,000	40,00 Kč	5 320,00 Kč
02680027	<i>Helleborus niger</i> 'Praecox'	kus	86,000	40,00 Kč	3 440,00 Kč
02680029	<i>Hosta x tardyana</i> 'Halcyon'	kus	23,000	40,00 Kč	920,00 Kč
02680033	<i>Lathyrus aureus</i>	kus	64,000	40,00 Kč	2 560,00 Kč
02680038	<i>Omphalodes verna</i>	kus	133,000	40,00 Kč	5 320,00 Kč
02680044	<i>Vinca major</i>	kus	72,000	40,00 Kč	2 880,00 Kč
02680045	<i>Viola odorata</i> 'Konigin Chralotte'	kus	56,000	40,00 Kč	2 240,00 Kč
	<i>Molinia arundinacea</i> 'Skyracer'	kus	12,000	40,00 Kč	480,00 Kč
	odvoz a uložení travních drnů	t	34,000	500,00 Kč	17 000,00 Kč
	doprava	sou	1,000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	CELKEM BEZ DPH				492 358,80 Kč
	CELKEM S DPH				595 754,15 Kč